证券代码: 872820 证券简称: 泉牌科技 主办券商: 开源证券

福建泉牌阀门科技股份有限公司 关于银行账户被冻结的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

基本情况

福建泉牌阀门科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 01 月因 合同纠纷一案,导致银行账户被冻结。

二、 截至 2023 年 7 月 21 日被冻结主要账户信息

1、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行:福建海峡银行股份有限公司福州科技支行

账号: 10003126097*****

冻结金额: 166,530.39 元

2、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行: 渤海银行股份有限公司福州分行

账号: 2049432789****

冻结金额: 10.29 元

3、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行:中国邮政储蓄银行股份有限公司福州市晋安区支行

账号: 93500701001****

冻结金额: 2,500,000.00元

4、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行: 兴业银行股份有限公司福州西湖支行

账号: 116050100100*****

冻结金额: 2,250,000.00元

5、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行: 兴业银行股份有限公司福州环球支行

账号: 116050100100*****

冻结金额: 2,250,000.00元

6、开户名称:福建泉牌阀门科技股份有限公司

开户行:招商银行股份有限公司福州分行屏山支行

账号: 5919062674****

冻结金额: 225.00元

截止本公告披露日,上述福建海峡银行股份有限公司福州科技支行、渤海银行股份有限公司福州分行、兴业银行股份有限公司福州西湖支行、兴业银行股份有限公司福州环球支行、招商银行股份有限公司福州分行屏山支行账户已解除冻结,恢复正常使用。

三、 银行账户冻结原因

1、上述福建海峡银行股份有限司福州科技支行、渤海银行股份有限公司福州分行、中国邮政储蓄银行股份有限公司福州市晋安区支行账户被冻结系王清淡与公司合同纠纷一案,案号(2023)闽 0111 执 48 号。

福州市晋安区人民法院(2022)闽 0111 民初 1516 号民事调解书当事人自愿达到如下协议:

被告梁耀东、福建泉牌阀门科技股份有限公司自愿分五期共同向原告王清淡支付 2,485,300.00 元,第一期于 2022 年 7 月 30 日前支付 300,000.00 元;第二期于 2022 年 9 月 30 日前支付 500,000.00 元,第三期于 2022 年 11 月 30 日前支付 600,000.00 元,第四期于 2023 年 1 月 30 日前支付 600,000.00 元,第五期于 2023 年 3 月 30 日前支付 485,300.00 元。上述款项汇入原告王清淡指定的账户,本案纠纷就此了结;若被告梁耀东、福建泉牌阀门科技股份有限公司未按上述协议约定按时足额履行付款义务,则视为上述未到期债务全部到期,原告王清淡有权按未履行部分的金额及逾期付款违约金(以 2,485,300.00 元 扣除实际履行部分的金额为基数,按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率标准的四倍,自 2023 年 4 月 1 日起计付至款项还清之日为止)一并向法院申请强制执行。

案件受理费 27236 元,减半收取计 13618 元,由被告被告梁耀东、福建泉

牌阀门科技股份有限公司共同负担。

2、上述兴业银行股份有限公司福州西湖支行、兴业银行股份有限公司福州 环球支行、招商银行股份有限公司福州分行屏山支行账户被冻结系李东玺与公 司民间借贷纠纷一案,案号(2023)闽0524执1731号。

福建省安溪县人民法院(2023)闽 0524 民初 4954 号民事调解书当事人自愿达到如下协议:

福建泉牌阀门科技股份有限公司、梁耀东自愿偿还尚欠李东玺借款本金1,500,000.00元。还款期限:2023年4月24日前偿还1,400,000.00元;2023年10月24日前偿还100,000.00元。款项汇入李东玺指定的银行账户内;若福建泉牌阀门科技股份有限公司、梁耀东逾期未足额偿还上述任何一期款项,视为上述款项全部均已到期,李东玺有权向法院申请强制执行,要求福建泉牌阀门科技股份有限公司、梁耀东一次性支付尚欠款项,并有权要求福建泉牌阀门科技股份有限公司、梁耀东一次性支付尚欠款项,并有权要求福建泉牌阀门科技股份有限公司、梁耀东支付利息(利息以未付款项为基数,自逾期还款之日起,按中国人民银行授权全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率(LPR)的四倍计算至实际还清款项之日止)。

四、 对公司的影响

上述情况对公司的生产经营造成了不利影响。公司将尽快处理相关事宜, 及时履行披露职责,争取将影响降到最低。

五、解决进展及后续处理计划

公司正在积极与执行申请人沟通协调处理相关事宜,寻求最佳解决方案,争取尽快履行给付义务。同时,公司将根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务,维护公司股东合法权益。

福建泉牌阀门科技股份有限公司 董事会 2023年7月21日